北京市顺义大龙城乡建设开发总公司 616,906,799.11

北京大龙供热中心 41,367,097.01

代收三区房本费 48,013,708.52

国土资源局顺义分局 15,000,000.00

北京鑫浩供热中心 6,976,125.00

合   计 728,263,729.64

（3）其他应付款期末余额中超过一年的大额应付款项。

单位名称 与本公司关系 金额 性质或内容

北京市顺义大龙城乡建设开发总公司 控股股东 616,906,799.11 往来款

北京大龙供热中心 受同一股东控制 41,367,097.01 往来款

账龄超过一年的大额应付款为应付金额占其他应付款余额 5%以上的应付款。

19、 一年内到期的非流动负债

长期借款 期末余额 期初余额

保证借款

抵押借款 180,000,000.00

保证抵押借款

合   计 180,000,000.00

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司 2010 年半年度报告

 51

20、 专项应付款

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

拆迁安置费 179,057.80  179,057.80

合   计 179,057.80  179,057.80

为满洲里市政府拨付给本公司开发满洲里项目的拆迁安置费。

21、 股本

本期变动增减（+，-）
股份类别 期初余额

发行新股 送股 其他 小计
期末余额

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份 415,001,616   415,001,616

合   计 415,001,616   415,001,616

22、 资本公积

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 757,870,180.97  757,870,180.97

合   计 757,870,180.97  757,870,180.97

23、 未分配利润

项   目 金额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 389,387,591.54

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 389,387,591.54

加：本期归属于母公司所有者的净利润 24,625,835.61

减：提取法定盈余公积 母公司可分配利润的
10%

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 414,013,427.15

24、 营业收入、营业成本

（1） 营业收入、营业成本按品种列示情况：

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司 2010 年半年度报告

 52

本期数 上期数
项  目

收入 成本 收入 成本

主营业务 670,857,716.23 311,365,244.81 681,832,329.32 462,477,649.52

其他业务 4,415,183.97 823,865.96 1,042,502.00 70,132.08

合  计 675,272,900.20 312,189,110.77 682,874,831.32 462,547,781.60

（2） 主营业务分行业

本期数 上期数
项   目

主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入 主营业务成本

房地产开发   641,729,848.00   285,623,706.85  656,448,798.00 450,271,815.08

建筑施工   29,127,868.23   25,741,537.96  25,383,531.32 12,205,834.44

合   计 670,857,716.23 311,365,244.81 681,832,329.32 462,477,649.52

（3） 房地产开发项目收入情况：

本期数 上期数
项目名称

营业收入 营业成本 营业利润 营业收入 营业成本 营业利润

滨河加建 724,467.00 413,531.52 310,935.48 28,791,379.00 17,619,199.47 11,172,179.54

裕龙五区 1,095,600.00 775,013.40 320,586.60 6,395,239.00 4,233,952.52 2,161,286.48

裕龙花园三区 631,318,220.00 279,468,833.80 351,849,386.20 489,553,993.00 329,587,913.10 159,966,079.90

五里仓续建 6,913,481.00 3,805,322.10 3,108,158.90 129,033,208.00 97,847,778.11 31,185,429.89

其他小区 1,678,080.00 1,161,006.03 517,073.97 2,674,979.00 982,971.88 1,692,007.12

合   计 641,729,848.00 285,623,706.85 356,106,141.15 656,448,798.00 450,271,815.08 206,176,982.93

（4） 主营业务收入、主营业务成本分地区情况：

本期数 上期数
销售地区

主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入 主营业务成本

北京市顺义区 670,857,716.23 311,365,244.81 681,832,329.32 462,477,649.52

（5） 主营业务收入前五名客户所占比例情况：

项   目 金   额 占主营业务收入的比例

北京鑫浩供热中心 17,768,405.23 2.65%

建设银行北京顺义支行 13,431,440.00 2.00%

北京市顺义建筑工程公司 12,810,840.00 1.91%

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司 2010 年半年度报告

 53

黄玉英 12,617,220.00 1.88%

百顺达房地产开发公司 10,659,463.00 1.59%

合   计 67,287,368.23 10.03%

25、 营业税金及附加

项   目 计缴标准 本期数 上期数

营业税 5%、3% 32,867,099.91 34,100,823.54

城建税 流转税的 5%-7% 1,645,269.69 1,705,041.18

教费附加 流转税的 3% 986,012.99 1,023,024.71

土地增值税 超率累进(预缴) 67,806,579.23

合   计   103,304,961.82 36,828,889.43